
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII-301-13 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 21 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy:  

1. zwiększyć dochody budżetu Gminy o kwotę 771.445,64 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,  

2. zwiększyć wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.722.501,34 zł,  

zmniejszyć wydatki budżetu Gminy o kwotę 951.055,70 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na 2013 rok Gminy Andrychów o Nr XXIX-258-12 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 20 grudnia 2012 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 2757



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII-301-13  

Rady Miejskiej w Andrychowie  

z dnia 21 marca 2013 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2013 rok  
 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

758  Różne rozliczenia  37.643,00 

 1. dochody bieżące  37.643,00 

 z tego:  

 część oświatowa subwencji ogólnej  37.643,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  733.802,64 

 1. dochody bieżące  733.802,64 

 
w tym: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
733.802,64 

 z tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

733.802,64 

 Ogółem: 771.445,64 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII-301-13  

Rady Miejskiej w Andrychowie  

z dnia 21 marca 2013 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2013 rok  
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność  - 39.853,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  - 39.853,00 

  1. wydatki bieżące  - 39.853,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  - 39.853,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 39.853,00 

750  Administracja publiczna  8.803,00 - 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.803,00 - 

  1. wydatki bieżące  3.803,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  3.803,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.803,00 - 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.000,00 - 

  1. wydatki bieżące  5.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2757



  w tym:   

  dotacje  5.000,00 - 

757  Obsługa długu publicznego  - 833.000,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

- 833.000,00 

  1. wydatki bieżące  - 833.000,00 

  w tym:   

  wypłaty z tytułu poręczeń  - 833.000,00 

801  Oświata i wychowanie  37.643,00 4.800,00 

 80101  Szkoły podstawowe  - 4.800,00 

  1. wydatki bieżące  - 4.800,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  - 4.800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.800,00 

 80110  Gimnazja  37.643,00 - 

  1. wydatki bieżące  37.643,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  37.643,00 - 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.643,00 - 

852  Pomoc społeczna  68.402,70 68.402,70 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
68.402,70 68.402,70 

  1. wydatki bieżące  68.402,70 68.402,70 

  w tym:   

  świadczenia społeczne  - 68.402,70 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
68.402,70 - 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  733.802,64 - 

 85395  Pozostała działalność  733.802,64 - 

  1. wydatki bieżące  733.802,64 - 

  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
733.802,64 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  836.000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  3.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe  3.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  3.000,00 - 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  833.000,00 - 

  1. wydatki  majątkowe  833.000,00 - 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2757



  
wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 

handlowego  
833.000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30.050,00 5.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  - 5.000,00 

  1. wydatki bieżące  - 5.000,00 

  w tym:   

  dotacje  - 5.000,00 

 92195  Pozostała działalność  30.050,00 - 

  1. wydatki bieżące  30.050,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  30.050,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.050,00 - 

926  Kultura fizyczna  7.800,00 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4.800,00 - 

  1. wydatki bieżące  4.800,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  4.800,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.800,00 - 

 92695  Pozostała działalność  3.000,00 - 

  1. wydatki bieżące  3.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  3.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 - 

  Ogółem: 1.722.501,34 951.055,70 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2757


		2013-04-09T15:56:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




